
                                                                                                            

Uchwała Nr X.90.2019    

Rady Powiatu Ełckiego  

z dnia 24 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Statut Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U.2019.511 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. 2019.869 ze zm.)   uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść Statutu Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej wprowadzonego 

Uchwałą Nr LIV/406/06 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 czerwca 2006 r. zmienionego 

uchwałą Nr XXXII.318.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 maja 2013 r. i uchwałą Nr 

XXXIV.336.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. i uchwałą Nr 

XLII.398.2014 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 kwietnia 2014 r., w sposób następujący:  

skreśla się treść § 3 ust. 7. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


